Mẫu số: D21-THADS
(Ban hành theo Thông tư số 04 /2023/TT-BTP ngày

14/8/2023   của Bộ Tư pháp)

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /TB-THADS Đà Nẵng, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản

Căn cứ điểm c khoản 2 Điều 98 Luật Thi hành án dân sự;
Căn cứ Bản án số 158/2020/HSPT ngày 12 tháng 5 năm 2020 của Tòa án nhân

dân cấp cao tại Hà Nội;
Căn cứ Bản án số 20/2020/HSST ngày 13 tháng 01 năm 2020 của Tòa án nhân

dân thành phố Hà Nội;
Căn cứ Quyết định thi hành án số 12/QĐ-CTHADS ngày 07 tháng 10 năm 2020

và Quyết định sửa đổi, bổ sung quyết định thi hành án số 13/QĐ-CTHADS ngày 16
tháng 12 năm 2020 của Cục trưởng Cục Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định số 20/QĐ-CTHADS ngày 27 tháng 6 năm 2025 của Chấp
hành viên Cục Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng về việc tạm dừng việc đăng ký,
chuyển quyền sở hữu, sử dụng, thay đổi hiện trạng tài sản;

Căn cứ Quyết định kê biên xử lý tài sản số 17 /QĐ-THADS ngày 16 tháng 12
năm 2025 của Chấp hành viên Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng.

Căn cứ Biên bản kê biên, xử lý tài sản ngày 24 tháng 12 năm 2025 của Thi hành
án dân sự thành phố Đà Nẵng.

Chấp hành viên Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng, địa chỉ: Địa chỉ: Số 674
Núi Thành, phường Hoà Cường, thành phố Đà Nẵng cần lựa chọn tổ chức thẩm định
giá để ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá các tài sản đã kê biên để bảo đảm thi hành
án, như sau:

1. Xe ô tô Biển số 43A - 193.94; Loại xe: ôtô con; Nhãn hiệu: TOYOTA; số loại:
CAMRY Q: Màu sơn: đen; số máy: 2AR1430046; số khung: RL4BF3FK9G6008110;
Dung tích xi lanh: 2494cm3. Đăng ký ngày 02/3/2016.

(Tình trạng xe ô tô: Xe có một số vết trầy xước phía trước và phía sau thân xe)
2. Xe mô tô Biển số 43C1 - 011.07; Loại xe: hai bánh từ 50 – 175cm3; Nhãn hiệu:

HONDA; Số loại: Dream; Màu Sơn: nâu; Số máy: 0080089; số khung: 0080089; Dung
tích xi lanh: 97cm3. Đăng ký ngày 05/01/2011.

(Tình trạng xe mô tô: Xe mô tô không nổ máy, không kiểm tra chất lượng bên trong,
lốp bị xẹp, xe có nhiều vết bẩn, nhiều vị trí trầy xước hư hỏng)

(Kèm theo Quyết định kê biên số 17/QĐ-THADS ngày 16/12/2025; Biên bản kê
biên, xử lý tài sản ngày 24/12/2025)

Vậy, thông báo để các tổ chức thẩm định giá trên địa bàn thành phố Đà Nẵng
biết, đăng ký./.

Hồ sơ đăng ký bao gồm:
1. Văn bản đăng ký tham gia cung cấp dịch vụ thẩm định giá; Hồ sơ năng lực

(Giấy chứng nhận đăng ký Doanh nghiệp; Giấy chứng nhận đủ điều kiện kinh doanh
dịch vụ thẩm định giá; dịch vụ công ty cung cấp; mô hình, quy trình thực hiện; nhân
sự; giấy tờ pháp lý; dự án tiêu biểu...) và các tài liệu có iên quan.

2. Tổ chức thẩm định giá cung cấp bản chính hoặc bản sao y bản chính các giấy
tờ, tài liệu do tổ chức mình ban hành; cung cấp bản sao có chứng các giấy tờ, tài liệu
khác không do tổ chức mình ban hành và chịu trách nhiệm về tính chính xác đối với
thông tin hồ sơ cung cấp. Cơ quan thi hành án không hoàn trả hồ sơ đối với tổ chức
thẩm định giá không được lựa chọn.

Thời gian nộp hồ sơ: Từ ngày 24 tháng 12 năm 2025 đến hết ngày 30 tháng 12
năm 2025.

Hình thức nộp hồ sơ: Trực tiếp tại Bộ phận một cửa – Văn Phòng Thi hành án
dân sự thành phố Đà Nẵng.

Địa chỉ nộp hồ sơ: Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng, địa chỉ: Địa chỉ: Số
674 Núi Thành, phường Hoà Cường, thành phố Đà Nẵng.

Nơi nhận:
- Trang thông tin điện tử THADS tp Đà Nẵng (Tích
hợp lên Cổng thông tin điện tử Cục Quản lý thi
hành án dân sự);
- Đương sự;
- Trưởng Thi hành án dân sự thành phố (b/c);
- Phó trưởng Thi hành án dân sự phụ trách nghiệp
vụ (b/c);
- Viện kiểm sát nhân dân thành phố Đà Nẵng;
- Lưu: VT, HSTHA.

     CHẤP HÀNH VIÊN

     Hoàng Hoài Phi

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T16:22:45+0700
	Quảng Nam
	Hoàng Hoài Phi<phihh.qnm@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T17:25:04+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T17:25:09+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-24T17:25:14+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Đà Nẵng
	THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG<danang@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!